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RESOLUÇÃO TC N° 25/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUiÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL - RGPS - PREFFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERCíCIO DE 2015

RGPS - CONTRIBUiÇÃO DOS SEGURADOS (CONSOLIDADO)

ANEXO III-A

BASE DE CÁLCULO BENEFICIÁRIOS DATA

RETIDA CONTABILIZADA PAGOS RECOLHIDA DATA DO

COMPETENCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

JANEIRO 337.475,34 29.084,94 29.084,94 29.084,94 20/02/2015 10/02/2015
FEVEREIRO 419.609,75 36.023,48 36.023,48 36.023,48 20/03/2015 10/03/2015
MARÇO 437.366,18 36.656,79 36.656,48 36.656,48 20/04/2015 10/04/2015
ABRIL 429.233,01 35.961,40 35.961,40 35.961,40 20/05/2015 08/05/2015
MAIO 427.014,52 35.562,53 35.562,44 35.562,44 20/06/2015 10/06/2015
JUNHO 445.551,44 35.800,93 35.819,84 35.819,84 20/07/2015 10/07/2015
JULHO 421.504,81 35.662,79 35.662,79 35.662,79 20/08/2015 10/08/2015
AGOSTO 392.976,90 33.573,27 33.611,90 33.611,90 20/09/2015 10/09/2015
SETEMBRO 393.338,52 33.611,90 33.187,96 33.187,96 20/10/2015 09/10/2015
OUTUBRO 385.128,28 32.766,16 32.361,13 32.361,13 20/11/2015 10/11/2015
NOVEMBRO 387.693,06 33.076,53 32.671,50 32.671,50 20/12/2015 10/12/2015
DEZEMBRO 259.263,27 22.927,05 2.819,00 2.819,00 20/01/2016
13 o SALÁRIO 317.396,93 27.401,07 20/01/2016
TOTAL 5.053.552,01 428.108,84 379.422,86 379.422,86

NOTA: os débitos em favor do INSS são realizados diretamente nas cotas do FPM, conforme acordo com a DRF - INSS, na
primeira cota do mês subsequente.
Consolida Prefeitura, Câmara e CAMUPREV

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
M

IL
A

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
E

 D
E

 M
E

L
O

, A
R

M
A

N
D

O
 PIM

E
N

T
E

L
 D

A
 R

O
C

H
A

, JO
SE

 E
R

N
E

ST
O

 FE
R

N
A

N
D

E
S L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1d0e5653-da20-4281-97e1-5011dfb213cf



RESOLUÇÃO TC N o 25/2015

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÓES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA
SOCIAL - RGPS - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA DURANTE O EXERCíCIO DE 2015

CONSOLIDADO
ANEXO III-B

CONTRIBUiÇÃO DO ORGÃO AO RGPS
BASE DE CÁLCULO BENEFICIÁRIOS DATA

DEVIDA CONTABILIZADA PAGOS RECOLHIDA DATA DO
COMPETENCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE
JANEIRO 337.475,34 70.913,95 106.251,38 2.803,40 103.447,98 20/02/2015 10/02/2015
FEVEREIRO 419.609,75 88.114,18 133.825,86 2.777,20 131.048,66 20/03/2015 10/03/2015
MARÇO 437.366,18 91.815,03 92.076,55 3.091,60 88.984,95 20/04/2015 10/04/2015
ABRIL 429.233,01 90.135,06 92.211,41 3.117,80 89.093,61 20/05/2015 08/05/2015
MAIO 427.014,52 89.654,18 135.123,32 9.425,84 125.697,48 20/06/2015 10/06/2015
JUNHO 445.551,44 93.561,93 105.117,41 2.986,80 102.130,61 20/07/2015 10/07/2015
JULHO 421.504,81 92.419,06 92.250,54 3.065,40 89.185,14 20/08/2015 10/08/2015
AGOSTO 392.976,90 86.142,92 101.588,27 3.233,58 98.354,69 20/09/2015 10/09/2015
SETEMBRO 393.338,52 86.222,48 93.445,23 3.128,78 90.316,45 20/10/2015 09/10/2015
OUTUBRO 385.128,28 84.416,22 96.169,25 3.102,58 93.066,67 20/11/2015 10/11/2015
NOVEMBRO 387.693,06 84.980,48 93.587,50 3.013,00 90.574,50 20/12/2015 10/12/2015
DEZEMBRO 259.263,27 56.725,92 7.225,20 1.729,20 5.496,00 20/01/2016
13 o SALÁRIO 317.396,93 69.827,32 97.941,16 97.941,16 20/01/2016 09/01/2015
TOTAL 5.053.552,01 1.084.928,73 1.246.813,08 41.475,18 1.205.337,90

NOTA: os débitos em favor do INSS são realizados diretamente nas cotas do FPM, conforme acordo com a DRF - INSS, na
primeira cota do mês susequente.
Consolida Prefeitura, Câmara e Camuprev
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